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Адаптер-перехідник стандарту DisplayPort
папа - VGA мама

Дозволяє підключити монітор VGA або проекторів до порту
miniDP вашого ноутбука

-

Особливості

Адаптер DisplayPort (папа) VGA (мама)-
Підтримує будь VGA монітори або проектори-
Не вимагає живлення та програмного забезпеченнамя-

Специфікація

Роз'єми: Displayport 20-контактний (тато)  VGA 15-контактний (тато)

Інтерфейс: DisplayPort v.1.1
Вбудований чіп не чутливий до електромагнітних перешкод
Роздільна здатність більша, ніж QXGA (2048 x 1536) на 24 бітній глибині
кольору
Підтримує існуючі стандарти VESA та CEA
Підтримка гарячої заміни
Пропускна здатність відео: до 10.8 Гбіт/с
Довжина: 5 м
Вага нетто: 0.37 кг

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

30
0.036
10.57
270x10x35 mm
390x340x270 mm
CN
8716309098465
8544429090


